ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2023 г.                                       с. Шуани                                                № 31
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шуанинского сельского поселения от 30 декабря 2022 г. № 24 «О бюджете Шуанинского сельского поселения Гудермесского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Шуанинского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 30.12.2022 года №24  «О бюджете Шуанинского сельского поселения Гудермесского муниципального района  поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
1. Подпункты 2 и 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
2)  Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме

5 383,4 тыс. рублей.
3)  Прогнозируемый дефицит бюджета Шуанинского сельского поселения в сумме 280,0 тыс. рублей.

2. Приложения 3, 5 и 7 статьи 4 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации          Шуанинского сельского поселения.

Глава Шуанинского
          сельского поселения

         М.Х.Курбанов